

ABSTRACT OF COST

1. Restoration of Road

Cuts with Soil or Moorum

As per Specification

Quantity of edge - (30)
of T.M.B.

57.71 m³ @ RS. 404.06/m³ RS. 23,318

2. Maintenance of earth

Shoulder and berms

Stripping excess Soil - Quantity

width - (30) of T.M.B.

318.20 m² @ RS. 60.28/m² RS. 19,181

3. Maintenance Bottom

Mo Seal surface width

edge - (30) of T.M.B.

26.72 m² @ RS. 494.03/m² RS. 13,200

4. Maintenance of 100'

width - (30) of T.M.B.

200.00 @ RS. 1166.58/m² RS. 233,320
L.O.M. 58032

[illegible]

SCP XGA-Form NO. 134

Continuation